Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 51/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, para que a fiscalização de posturas
do município notifique os responsáveis pelo imóvel localizado ao lado
do prédio dos Correios, na Rua CeI. Procópio de Carvalho, (antigo
imóvel da Caixa Estadual) para que se reallze uma limpeza geral.

PlenárioSyrio Ignátios, 14 de fever~19.

CÃMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LErTURA NO EXPEDIENTE DA S ssAo ORDINÁRIA
~EAIIZADA EM:.s?.. ''], ::1 a
OESMCHO:_._ ...

~ESIDENT~-=-_.
, SECRETARIO. ~'M'"_"_'_" __ '

'te SECRETA.RIO......__ g:_...__. ....._._"..._

Av, Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
. Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br